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Valvulas de esfera 'Basic'

V/b salida colar actuador

eléctrico
ITEM 248

REFERENCIA DESCRICAO

1011218

1011299

1011300

1011301

1011302

1011303

1011304

1011305

1011306

1011307

1011308

1011959

VALVULA Uni&o ACT.

VALVULA Uni&o ACT.
PTFE

VALVULA Uni&o ACT
PTFE

VALVULA Uni&o ACT
PTFE

VALVULA Uni&o ACT.
PTFE

VALVULA Uni&o ACT
PTFE

VALVULA Uni&o ACT
PTFE

VALVULA Uni&o ACT.
PTFE

VALVULA Uni&o ACT.
PTFE

VALVULA Uni&o ACT
PTFE

VALVULA Uni&o ACT.
PTFE

ELEC.

ELEC.

ELEC.

ELEC.

ELEC.

ELEC.

ELEC.

ELEC.

ELEC.

ELEC.

ELEC.

S/Flange 160 PTFE

S/ENCOLAR 20

S/ENCOLAR 25

S/ENCOLAR 32

S/ENCOLAR 40

S/ENCOLAR 50

S/ENCOLAR 63

S/ENCOLAR 75

S/ENCOLAR 90

S/ENCOLAR 110

S/ENCOLAR 125

VALV. Unido SNS ACT. ELEC. S/ENCOLAR 140

PTFE

Peso
liquido

23.66

1.2426

1.4686

2.5383

3.1123

3.1133

3.8273

5.021

7.1601

9.3301

12.249

14.56

Volume
(m3)

0.16

0.015532

0.00891

0.02243

0.022435

0.022435

0.03648

0.036484

0.044603

0.044603

0.044603

0.0446

Peso
bruto

26.04

1.5693

1.656

3.026

3.6

3.601

4.4213

5.615

7.89

10.06

12.943

15.2258

Unidades
por lote

1
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ITEM 248 | V/b salida colar actuador eléctrico

CODIGO A PI(EgS)O DN Actuador B Cc D E F PN MEDIDA
11299 20 1548 15 H10 16 52 47 84 227 PN16 METRICO
11300 25 1586 20 H10 19 59 51 96 232 PN16 METRICO
11301 32 1147 25 H10 23 70 66 117 243 PN16 METRICO
11302 40 2812 32 S20 25 84 72 132 265 PN16 METRICO
11303 50 3113 40 S20 31 99 7 149 282 PN16 METRICO
11304 63 3777 50 S20 38 121 90 173 352 PN16 METRICO
11305 75 5021 65 S35 45 151 121 215 426 PN10 METRICO
11306 90 7160 80 S55 (il 175 141 255 453 PN10 METRICO
11307 110 9330 100 S55 61 210 155 267 477 PN10 METRICO

11308 125 9100 113 S85 71 228 161 328 500 PN10 METRICO
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ITEM 248 | V/b salida colar actuador eléctrico

11959 140 14560 125 S85 76 278 195 405 538 PN10 METRICO

11218 160 23660 150 S140 101 284 153 350 687 PN10 METRICO
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Certificados do Produto



https://hidroten.com/index.php/pt/download/excel/248.xls
https://hidroten.com/index.php/pt/download/eps/248.eps
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/acs-certificate-pvc-u-new-basic-ball-valve-oe20-oe63-pt
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://hidroten.com/index.php/pt/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

